za rok obrotowy 

2014 /tj. za okres od dnia 01.01.2014r. do dnia 31.12.2014r./, w skład którego 

wchodzi m.in.: 

- wprowadzenie do sprawozdania finansowego, 

- bilans sporządzony na dzień 31.12.2014r., który po stronie aktywów i 

pasywów zamyka się kwotą 62 579 025,49 zł (sześćdziesiąt dwa miliony 

pięćset siedemdziesiąt dziewięć tysięcy dwadzieścia pięć zł 49/100), 

- rachunek zysków i strat za okres od dnia 01.01.2014r. do dnia 31.12.2014r. 

wykazujący zysk netto w wysokości 5 001 042,77 zł (pięć milionów jeden tysiąc 

czterdzieści dwa zł 77/100),  

- zestawienie zmian w kapitale własnym za okres od dnia 01.01.2014r. do dnia 

31.12.2014r. wykazujące zwiększenie kapitału własnego o kwotę 9 401 042,77 

zł (dziewięć milionów czterysta jeden tysięcy czterdzieści dwa zł 77/100 ),  

- rachunek przepływów pieniężnych za okres od dnia 01.01.2014r. do dnia 

31.12.2014r. wykazujący zwiększenie stanu środków pieniężnych o kwotę 157 

935,69 zł (sto pięćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset trzydzieści pięć zł 

69/100), 

- dodatkowe informacje i wyjaśnienia. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu jawnym brało udział 12.097.134 akcji, co stanowi 90,277% kapitału 
zakładowego Spółki; wyżej wymienione akcje uprawniają do wykonywania

[...]

obrotowy 2014 /tj. za okres od dnia 01.01.2014r. do dnia 31.12.2014r./, w skład 

którego wchodzi m.in.: 

- wprowadzenie do sprawozdania finansowego, 

- bilans sporządzony na dzień 31.12.2014r. który po stronie aktywów i pasywów 

zamyka się kwotą 63 324 356,59 zł (sześćdziesiąt trzy miliony trzysta 

dwadzieścia cztery tysiące trzysta pięćdziesiąt sześć zł 59/100),  

- rachunek zysków i strat za okres od dnia 01.01.2014r. do dnia 31.12.2014r. 

wykazujący zysk netto w wysokości 5 584 738,19 zł (pięć milionów pięćset 

osiemdziesiąt cztery tysiące siedemset trzydzieści osiem zł 19/100), 

- zestawienie zmian w kapitale własnym za okres od dnia 01.01.2014r. do dnia 

31.12.2014r. wykazujące zwiększenie kapitału własnego o kwotę 9 984 738,19 

zł (dziewięć milionów dziewięćset osiemdziesiąt cztery tysiące siedemset 

trzydzieści osiem zł 19/100 ),  

- rachunek przepływów pieniężnych za okres od dnia 01.01.2014r. do dnia 

31.12.2014r. wykazujący zwiększenie stanu środków pieniężnych o kwotę 

115 520,68 zł (sto piętnaście tysięcy pięćset dwadzieścia zł 68/100), 

- dodatkowe informacje i wyjaśnienia. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu jawnym brało udział 12.097.134 akcji, co stanowi 90,277% kapitału 
zakładowego Spółki; wyżej wymienione akcje uprawniają do wykonywania